
 
 

UCHWAŁA NR V/21/2024 
RADY GMINY RACIECHOWICE 

z dnia 30 sierpnia 2024 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Raciechowice na 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) – Rada Gminy Raciechowice, uchwala 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Raciechowice na rok 2024 Nr LVIII/423/2023 Rady Gminy 
Raciechowice z dnia 28 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Raciechowice na 2024 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2.1 „Wydatki bieżące budżetu Gminy Raciechowice na 2024 rok”  wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2.2 „Wydatki majątkowe budżetu Gminy Raciechowice na 2024 rok” wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Raciechowice na 2024 rok” otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raciechowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Aleksandra Raźny 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 5443



nr V/21/2024

  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 322,03 zł

01095 Pozostała działalność 2 322,03 zł

w tym:

dochody bieżące

0750

Wpływy  z najmu i dzierżawy składników
majatkowych Skarbu Państwa jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

2 322,03 zł

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

220 000,00 zł

40002 Dostarczanie wody 220 000,00 zł

w tym:

dochody bieżące

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 220 000,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 196,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 14 196,00 zł

w tym:

dochody bieżące

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje
oraz opłaty ewidencyjne w tym opłaty za
częstotliwość

8 636,00 zł

0950
Wpływy  z tytułu kar i odszkodowań
wynikajacych z umów

5 560,00 zł

60095 Pozostała działalność 1 000,00 zł

w tym:

dochody bieżące

0950
Wpływy  z tytułu kar i odszkodowań
wynikajacych z umów

1 000,00 zł

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH , OD
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM

10 409,83 zł

W załączniku nr 1 do Uchwały budżetowej Nr LVIII/425/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku

dot. "Dochodów budżetu Gminy Raciechowice na 2024 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Załącznik nr 1 do Uchwały

Rady Gminy Raciechowice z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5443



75616

Wpływy z podatku rolnego , podatku
leśnego, podatku od spadku i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

10 409,83 zł

w tym:

dochody bieżące

0910  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat
z tytułu podatków i opłat

10 409,83 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 20 551,23 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 551,23 zł

w tym:

dochody bieżące

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 551,23 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 819,76 zł

80113 Dowożenie uczniów do szkół 10 819,76 zł

w tym:

dochody bieżące

2950
Wpływy  ze zwrotów niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

10 819,76 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 12 510,29 zł

85202 Domy pomocy społecznej 12 510,29 zł

w tym:

dochody bieżace

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 510,29 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5443



853
POZOSTAŁE ZADANIA Z ZAKRESU
POMOCY SPOŁECZNEJ

3 699,18 zł

85395 Pozostała działalność 3 699,18 zł

w tym:

dochody bieżące

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 699,18 zł

921
KULTURA  I  OCHRONA  DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

100 000,00 zł

92195 Pozostała działalność 100 000,00 zł

w tym:

dochody bieżące

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 zł

Razem 0,00 zł 395 508,32 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5443



nr V/21/2024

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 225 508,32 zł

60016 Drogi publiczne gminne 25 508,32 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 508,32 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

25 508,32 zł

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 200 000,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

200 000,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 25 000,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

25 000,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000,00 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

5 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 40 000,00 zł

80104 Przedszkola 40 000,00 zł

w tym:

W załączniku nr 2.1 do Uchwały budżetowej Nr LVIII/425/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku

dot. "Wydatków bieżących budżetu Gminy Raciechowice na 2024 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Załącznik nr 2.1 do Uchwały

Rady Gminy Raciechowice z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5443



(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 000,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

40 000,00 zł

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 zł 295 508,32 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5443



nr V/21/2024

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 11 000,00 zł 11 000,00 zł

01095 Pozostała działalność 11 000,00 zł 11 000,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 000,00 zł 11 000,00 zł

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych
na terenie Gminy Raciechowice - droga Gruszów za
mostem nr działki 688/2; 688/3 w miejscowości
Gruszów

11 000,00 zł

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych
na terenie gminy Raciechowice - droga Komorniki
k/Kozy nr działki 260 w miejsccowosci Komorniki

11 000,00 zł

754
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

10 000,00 zł 10 000,00 zł

75411
Komendy Powiatowe Państwowej Strazy
Pożarnej

10 000,00 zł 10 000,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na
dofinasowanie zakupu ciężkiego samochodu
ratowniczo-gaśniczego typu GCBA dla podległej
JRG Państwowej Straży Pożarnej w Myślenicach

10 000,00 zł

Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na
dofinasowanie inwestycji pn. "Dostawa i montaż
mikroinstalacji fotowoltaicznej dla Komendy
Powiatowej Państwowej Strazy Pożarnej w
Myślenicach"

10 000,00 zł

921
KULTURA  I  OCHRONA  DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

100 000,00 zł

92195 Pozostała działalność 100 000,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

Modernizacja budynku wielofunkcyjnego na
potrzeby działalności kulturalnej w Gminie

100 000,00 zł

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 21 000,00 zł 121 000,00 zł

W załączniku nr 2.2 do Uchwały budżetowej Nr LVIII/425/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku

dot. "Wydatków majątkowych budżetu Gminy Raciechowice na 2024 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Załącznik nr 2.2 do Uchwały

Rady Gminy Raciechowice z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5443



Załącznik nr 3 do Uchwały

nr V/21/2024

A 82 154 573,26 zł

49 076 229,74 zł

33 078 343,52 zł

B 85 214 361,12 zł

45 964 768,55 zł

39 249 592,57 zł

C -3 059 787,86 zł

F 3 059 787,86 zł

P 4 307 787,86 zł

48 709,86 zł

4 259 078,00 zł

R 1 248 000,00 zł

1 248 000,00 zł

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych
na rachunku bieżącym budżetu, w tym
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych
(par. 950)

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku
bieżącym, wynikające z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanymi związane ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
(par. 905)

spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
(par. 992)

ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM

z tego:

PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM

Nadwyżka/Deficyt (A-B)

FINANSOWANIE (P-R)

WYDATKI OGÓŁEM 

dochody majątkowe

 

DOCHODY OGÓŁEM

w tym:

dochody bieżące

wydatki majątkowe

w tym:

wydatki bieżące

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY RACIECHOWICE NA ROK 2024

Rady Gminy Raciechowice z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5443


	UCHWAŁA NR V/21/2024 RADY GMINY RACIECHOWICE z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 2.2
	Zalacznik 3


		2024-08-30T12:15:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




